Telefone: (12) 3974-0259

PROJETO ENSINO COLABORATIVO

A dire¢dodaEscola Estadual Dr Cerqueira César, Cédigo CIE: 013985, no municipio de Paraibuna, estado
de S3o Paulo, no uso de suas competencias e atribui¢des legais conferidas pelo Decreto n? 64.187/2019
e Resolugdo SE 56/2016, fundamentado na Politica de Educagdo Especial do Estado de Sdo Paulo,
Decreto n? 67.635/2021 e Resolugdo SEDUC 21/2023, em atendimento ao principio da publicidade, torna
publico o edital para atribuicdo das aulas abaixo, conforme cronograma publicado pela Diretoria de Ensino

Governo do Estado de S3o Paulo
Secretaria de Estado da Educagdo
Diretoria de Ensino — Regido de Taubaté
Escola Estadual Dr Cerqueira César

EDITAL N2 006/2024

da Regido de Taubaté, via Boletim Informativo.
Disciplina: Educac¢do Especial — Projeto Ensino Colaborativo - Niumero de Aulas: 09 aulas semanais

Rua.: Coronel Camargo,N2 125, Centro, Paraibuna — SP — CEP: 12260-000
E-Mail: e013985a@educacao.sp.gov.br

HORARIO DAS AULAS

Periodo da Manha

Horario

22 feira

32 feira

42 feira

52 feira

62 feira

12 aula

22 aula

32 aula

42 gula

52 aula

62 aula

72 aula

Periodo da Tarde

Horario

22 feira

32 feira

42 feira

62 feira

12 aula

22 aula

Aula

Aula

Aula

32 aula

Aula

Aula

Aula

42 aula

Aula

Auia

Aula

52 aula

32 aula

72 aula

Periodo da Noite

Horério

22 feira

32 feira

42 feira

62 feira

Sabado

12 aula

22 aula

32 aula

42 gula

52 qula

Horarios de ATPC:

22 feira

32 feira

42 feira

Sabado

Das: 07:45 as 11:05

Das: 13:45 as 16:00

/N

Taubaté, 20 de junho de 2024.

Andreg ;

osa Naves Roman

RG: 25.090.491-3
Diretor de Escola




